

CENÍK SLUŽEB (platný od 1. 1. 2025)

Ceník služeb je určen pro zakázky menšího rozsahu (do 100m)

!!! Na zakázky většího rozsahu Vám rádi vyhotovíme cenovou nabídku s výraznou slevou !!!**ČIŠTĚNÍ KANALIZACE**

SLUŽBY	MJ	Cena za MJ bez DPH	Sazba DPH	Cena včetně DPH
ČIŠTĚNÍ KANALIZACE DO DN 250				
Čištění kanalizace a odpadů do 10 m	ks	2 600,00	0-21%	dle sazby DPH
Každý další metr v rozsahu 11 - 50 m	m	190,00	0-21%	dle sazby DPH
Každý další metr v rozsahu 51 - 100 m	m	175,00	0-21%	dle sazby DPH

ČIŠTĚNÍ KANALIZACE DN 300 A VÍCE

Cena bude stanovena individuálně v závislosti na průměru potrubí, míře zanesení a celkové poptávané délce čištění.

Pro cenovou nabídku kontaktujte náš dispečink 604 208 684, nebo nám napište na hercikakriz@hercikakriz.cz.**ČIŠTĚNÍ - HODINOVÉ SAZBY**

Čištění kanalizace a domovních odpadů	hod	2 600,00	0-21%	dle sazby DPH
Poznámka: hodinová sazba bude uplatněna při řešení složitých případů na krátkých úsecích kanalizace.				
Zjišťování závady	hod	2 600,00	21%	3 146,00 Kč
Čištění jímek, žump a lapolů tlakovou vodou - malé vozy	hod	2 600,00	0-21%	dle sazby DPH
Čištění kanalizačních šachet - ruční těžení	hod	2 600,00	0-21%	dle sazby DPH

ČIŠTĚNÍ KANALIZACE RECYKLAČNÍM VOZEM (nejvýkonnější a nejrychlejší způsob čištění větších profilů kanalizace)

Čištění recyklačním vozem	hod	4 150,00	0-21%	dle sazby DPH
---------------------------	-----	-----------------	-------	---------------

ČIŠTĚNÍ DEŠŤOVÝCH VPUSTÍ

Dle hodinové sazby vozu + případná likvidace odpadu

FRÉZOVÁNÍ STOUPAČEK, BETONU, PEVNÝCH USAZENIN A KOŘENŮ POMOCÍ SPECIÁLNÍCH TRYSEK, NÁSTAVCŮ, NEBO ŘÍZENOU ROBOTICKOU FRÉZOU

Cena bude stanovena individuálně.

PAUŠÁLNÍ POPLATEK ZA VÝJEZD VOZIDLA K ZAKÁZCE - PRAHA, BEROUN, Kladno, ROZTOKY

Vozidla: Avia, Renault-kombi, VW Crafter, MB Vario	výjezd	900,00	0-21%	dle sazby DPH
Vozidla: Mercedes, Renault Rec., Scania SB	výjezd	1 600,00	0-21%	dle sazby DPH
Vozidlo: Scania, Iveco - Recykling	výjezd	2 100,00	0-21%	dle sazby DPH

PAUŠÁLNÍ POPLATEK ZA VÝJEZD VOZIDLA K ZAKÁZCE - ŘÍČANY, SLANÝ (ceny bez DPH)

Avia, Renault, Crafter: 1400 Kč; Mercedes, Renault Rec, Scania SB: 2000 Kč; Scania, Iveco Rec.: 3100 Kč

Při zakázce mimo výše uvedená města se neúčtuje paušální poplatek za výjezd vozidla, ale cena dopravy za ujeté kilometry ze základny firmy (K Hájm 7, Praha 13 - Stodůlky) k zákazníkovi a zpět.

Cena dopravy za 1km (bez DPH) pro zakázky mimo výše uvedená města, nebo na převzetí odpadu: Avia, Renault-kombi, VW Crafter, MB Vario: 35 Kč/km; Mercedes, Renault Recykling, Scania Sací bagr: 45 Kč/km; Scania, Iveco Recykling: 52 Kč/km.

Příplatek za havarijný výjezd o víkendu a svátcích	výjezd	1 950,00	0-21%	dle sazby DPH
--	--------	-----------------	-------	---------------

V CENĚ ČIŠTĚNÍ KANALIZACE JE ZAHRNUTO:

- natažení vysokotlakých hadic k místu odkud se bude kanalizace čistit
- vyčištění potrubí tlakovou vodou nebo motorovým pérem
- otevření a uzavření revizních šachet a čistících kusů

Celková cena pro zákazníka se skládá z paušálního poplatku za výjezd (popřípadě za ujeté km) a z ceny za čištění kanalizace. Plus případně ceny za převzetí nasátého nebo vytěženého odpadu a dopravy na likvidaci.**MINIMÁLNÍ ÚCTOVANÁ CENA JE 10m ČIŠTĚNÍ NEBO 1 HODINA PRÁCE, PLUS DOPRAVA TECHNIKY.****Konečná sazba DPH bude účtována dle platného zákona č. 235/2004 Sb. a jeho novel.**

sídlo: K Hájm 2639/7, 155 00 Praha 13
 IČO: 49356607 DIČ: CZ49356607
www.hercikakriz.cz

mobil: 604 208 684
hercikakriz@hercikakriz.cz

CENÍK SLUŽEB

Ceník služeb je určen pro zakázky menšího rozsahu (do 100m)

!!! Na zakázky většího rozsahu Vám rádi vyhotovíme cenovou nabídku s výraznou slevou !!!

REVIZE, REVIZE S ČIŠTĚNÍM A TRASOVÁNÍ KANALIZACE

SLUŽBY	MJ	Cena za MJ bez DPH	Sazba DPH	Cena včetně DPH
REVIZE KANALIZACE BEZ ČIŠTĚNÍ				
Revize kanalizace (bez čištění) do 10 m	ks	3000,00	21%	3 630,00 Kč
Každý další metr v rozsahu 11 - 50 m	m	210,00	21%	254,10 Kč
Každý další metr v rozsahu 51 - 100 m	m	190,00	21%	229,90 Kč

REVIZE KANALIZACE DO DN 250, VČETNÉ ČIŠTĚNÍ				
Revize kanalizace s čištěním do 10 m	ks	4800,00	21%	5 808,00 Kč
Každý další metr v rozsahu 11 - 50 m	m	370,00	21%	447,70 Kč
Každý další metr v rozsahu 51 - 100 m	m	340,00	21%	411,40 Kč

REVIZE KANALIZACE DN 300 A VÍCE, VČETNÉ ČIŠTĚNÍ				
Cena bude stanovena individuálně v závislosti na průměru potrubí, míře zanesení a celkové poptávané délce kamerové prohlídky s čištěním.				
Pro cenovou nabídku kontaktujte náš dispečink 604 208 684, nebo nám napište na hercikakriz@hercikakriz.cz .				

REVIZE KANALIZACE, TRASOVÁNÍ KANALIZACE - HODINOVÁ SAZBA (bez čištění)				
Revize kanalizace, trasování kanalizace	hod	3 150,00	21%	3 811,50 Kč
Poznámka: hodinová sazba bude uplatněna při řešení složitých případů na krátkých úsecích kanalizace.				

KAMEROVÁ PROHLÍDKA PŘÍPOJEK Z HL. ŘADU POMOCÍ SATELITNÍ KAMERY - HODINOVÁ SAZBA				
Kamerová prohlídka přípojek z hl. řadu satelitní kamerou	hod	3 800,00	21%	4 598,00 Kč

ZPRÁVA A ZÁZNAM Z REVIZE KANALIZACE				
Zpráva a záznam z kamerové prohlídky (USB flash disk, zaslání přes uschovna.cz apod.)	ks	500,00	21%	605,00 Kč

PAUŠÁLNÍ POPLATEK ZA VÝJEZD VOZIDLA K ZAKÁZCE - PRAHA, BEROUN, Kladno, ROZTOKY				
Vozidlo: VW Transporter	výjezd	800,00	21%	968,00 Kč
Vozidla: Avia, Renault-kombi, VW Crafter, MB Vario	výjezd	900,00	21%	1 089,00 Kč
Vozidla: Mercedes, Renault Rec., Scania SB	výjezd	1 600,00	21%	1 936,00 Kč
Vozidlo: Scania, Iveco - Recykling	výjezd	2 100,00	21%	2 541,00 Kč

PAUŠÁLNÍ POPLATEK ZA VÝJEZD VOZIDLA K ZAKÁZCE - ŘÍČANY, SLANÝ (ceny bez DPH)				
VW Transporter: 1000 Kč; Avia, Renault, VW Crafter, MB Vario: 1400 Kč;				
Mercedes, Renault Rec., Scania SB: 2000 Kč; Scania, Iveco Rec.: 3100 Kč				

Při zakázce mimo výše uvedená města se neúčtuje paušální poplatek za výjezd vozidla, ale cena dopravy za ujeté kilometry ze základny firmy (K Háji 7, Praha 13 - Stodůlky) k zákazníkovi a zpět.				
Cena dopravy za 1km (bez DPH) pro zakázky mimo výše uvedená města, nebo na převzetí odpadu:				
VW Transporter: 25 Kč/km; Avia, Renault-kombi, VW Crafter, MB Vario 35 Kč/km;				
Mercedes, Renault Recykling, Scania Sací bagr: 45 Kč/km; Scania, Iveco Recykling: 52 Kč/km.				

V CENĚ REVIZE, REVIZE S ČIŠTĚNÍM A TRASOVÁNÍ KANALIZACE JE ZAHRNUTO:

- natažení vysokotlakých hadic k místu odkud se bude kanalizace čistit a vyčištění potrubí tlakovou vodou nebo motorovým pérem (pokud se jedná o revizi s čištěním)
- provedení revize, popř. trasování kanalizace
- otevření a uzavření revizních šachet a čistících kusů

MINIMÁLNÍ ÚČTOVANÁ CENA ZA REVIZI, ČIŠTĚNÍ S REVIZÍ A TRASOVÁNÍ JE 10m NEBO 1 HOD. PRÁCE, PLUS DOPRAVA TECHNIKY

Konečná sazba DPH bude účtována dle platného zákona č. 235/2004 Sb. a jeho novel.

CENÍK SLUŽEB

Ceník služeb je určen pro zakázky menšího rozsahu (do 100m)

!!! Na zakázky většího rozsahu Vám rádi vyhotovíme cenovou nabídku s výraznou slevou !!!

SÁNÍ, ČERPÁNÍ A VÝVOZ ODPADŮ

SLUŽBY	MJ	Cena za MJ bez DPH	Sazba DPH	Cena včetně DPH
VÝVOZ FEKÁLIÍ - pouze voda z jímek, septiků a žump bez kalů				
Vývoz fekálií - velikost cisterny 3 m ³	vývoz	2 750,00	12%	3 080,00 Kč
Vývoz fekálií - velikost cisterny 7 m ³	vývoz	3 000,00	12%	3 360,00 Kč
Vývoz fekálií - velikost cisterny 10 m ³	vývoz	3 350,00	12%	3 752,00 Kč
Vývoz fekálií - velikost cisterny 12 m ³	vývoz	4 000,00	12%	4 480,00 Kč

PŘEVZETÍ ODPADU (suspenze odpadních vod a kat. čísla: 19 08 05; 19 08 09; 20 03 04 a 20 03 06)				
Převzetí odpadu do 2t	ks	2 700,00	12%	3 024,00 Kč
Převzetí odpadu nad 2t	t	1 350,00	12%	1 512,00 Kč

PŘEVZETÍ ODPADU - ostatní				
Převzetí odpadů dle katalogového čísla				Cena bude stanovena individuálně

SACÍ PRÁCE - HODINOVÉ SAZBY				
Práce sacího vozu - dvojkombinace	hod	2 600,00	12%	2 912,00 Kč
Práce sacího vozu - recykling	hod	4 150,00	12%	4 648,00 Kč
Vysávání odpadních nečistot průmyslovým vysavačem	hod	2 000,00	12%	2 240,00 Kč

PAUŠÁLNÍ POPLATEK ZA VÝJEZD VOZIDLA K ZAKÁZCE - PRAHA, BEROUN, KLDNO, ROZTOKY				
Vozidlo: VW Transporter	výjezd	800,00	12%	896,00 Kč
Vozidla: Avia, Renault-kombi, VW Crafter, MB Vario	výjezd	900,00	12%	1 008,00 Kč
Vozidla: Mercedes, Renault Rec., Scania SB	výjezd	1 600,00	12%	1 792,00 Kč
Vozidlo: Scania, Iveco - Recykling	výjezd	2 100,00	12%	2 352,00 Kč

PAUŠÁLNÍ POPLATEK ZA VÝJEZD VOZIDLA K ZAKÁZCE - ŘÍČANY, SLANÝ (ceny bez DPH)				
VW Transporter: 1000 Kč; Avia, Renault, VW Crafter, MB Vario: 1400 Kč;				
Mercedes, Renault Rec., Scania SB: 2000 Kč; Scania, Iveco Rec.: 3100 Kč				

Příplatek za havarijný výjezd o víkendu a svátcích	výjezd	1 950,00	12%	2 184,00 Kč
Dohledání a vyhotovení kopie dokladu o likvidaci odpadu				Cena bude stanovena individuálně

Při zakázce mimo výše uvedená města se neúčtuje paušální poplatek za výjezd vozidla, ale cena dopravy za ujeté kilometry ze základny firmy (K Hájům 7, Praha 13 - Stodůlky) k zákazníkovi a zpět.				
Cena dopravy za 1km (bez DPH) pro zakázky mimo výše uvedená města, nebo na převzetí odpadu:				
VW Transporter: 25 Kč/km; Avia, Renault-kombi, VW Crafter, MB Vario 35 Kč/km;				
Mercedes, Renault Recykling, Scania Sací bagr: 45 Kč/km; Scania, Iveco Recykling: 52 Kč/km				

Cena za vývoz fekálií se skládá z ceny za vývoz fekálií dle velikosti cisterny, z paušálního poplatku za výjezd vozidla (nebo ujetých km) a z ceny za ujeté kilometry k místu převzetí odpadu. Pokud se po vyvezení fekálií vozidlo vrací zpátky na místo sání, připočítávají se k ceně i ujeté kilometry zpět.				
---	--	--	--	--

Cena za sání a odvoz odpadu se skládá z ceny za práci (nasátí, popřípadě sání s čištěním, vysypání a vymytí cisterny), ceny za převzetí odpadu, z paušálního poplatku za výjezd vozidla (nebo ujeté km) a z ceny za ujeté kilometry k místu převzetí.				
---	--	--	--	--

V ceně sání je natažení sacích hadic do 25m. Natažení více metrů sacích hadic (**až 200m!**) je možné po domluvě s dispečerem, nebo vedením firmy. Cena za natažení hadic nad 25m bude stanovena individuálně.

- 19 08 05** Kaly z čištění komunálních odpadních vod
19 08 09 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky
20 03 04 Kal ze septiků a žump
20 03 06 Odpad z čištění kanalizace

MINIMÁLNÍ ÚČTOVANÁ CENA ZA PRÁCE SACÍHO VOZU, VYSÁVÁNÍ PRŮMYSLVÝM LUXEM A VYMYTÍ JÍMEK JE 1 HOD. PRÁCE, PLUS DOPRAVA TECHNIKY.

Konečná sazba DPH bude účtována dle platného zákona č. 235/2004 Sb. a jeho novel.

CENÍK SLUŽEB

Ceník služeb je určen pro zakázky menšího rozsahu (do 100m)

!!! Na zakázky většího rozsahu Vám rádi vyhotovíme cenovou nabídku s výraznou slevou !!!

ZKOUŠKY TĚSNOSTI KANALIZACE, ŠACHET A JÍMEK

SLUŽBY	MJ	Cena za MJ bez DPH	Sazba DPH	Cena včetně DPH
ZKOUŠKA TĚSNOSTI POTRUBÍ METODOU STLAČENÝM VZDUCHEM				
Potrubí DN 200 - 300mm	úsek	3 150,00	21%	3 811,50 Kč
Potrubí DN 301 - 400mm	úsek	3 500,00	21%	4 235,00 Kč
Potrubí DN 401 - 600mm	úsek	3 900,00	21%	4 719,00 Kč
Potrubí DN 601 - 800mm	úsek	4 500,00	21%	5 445,00 Kč
Potrubí DN 801 - 1000mm	úsek	5 600,00	21%	6 776,00 Kč
Potrubí DN 1001 - 1200mm	úsek	6 800,00	21%	8 228,00 Kč
Utěsnění odboček na zkušebním úseku	ks	450,00	21%	544,50 Kč
Zkouška těsnosti revizní šachty stlačeným vzduchem	ks	5 000,00	21%	6 050,00 Kč
Opakování zkoušky po neúspěšném výsledku	hod	3 150,00	21%	3 811,50 Kč

ZKOUŠKA TĚSNOSTI JÍMEK NA SPLAŠKOVOU VODU DLE ČSN 75 0905

Cena bude stanovena individuálně na základě osobní prohlídky.

PAUŠÁLNÍ POPLATEK ZA VÝJEZD VOZIDLA K ZAKÁZCE - PRAHA, BEROUN, Kladno, ROZTOKY

Vozidlo: VW Crafter, VW Valník výjezd **900,00** 21% **1 089,00 Kč**

PAUŠÁLNÍ POPLATEK ZA VÝJEZD VOZIDLA K ZAKÁZCE - ŘÍČANY, SLANÝ (ceny bez DPH)

Vozidlo: VW Crafter, VW Valník výjezd **1400,00** 21% **1 694,00 Kč**

Při zakázce mimo výše uvedená města se neúčtuje paušální poplatek za výjezd vozidla, ale cena dopravy za ujeté kilometry ze základny firmy (K Hájům 7, Praha 13 - Stodůlky) k zákazníkovi a zpět.

Cena dopravy za 1km (bez DPH) pro zakázky mimo výše uvedená města: VW Crafter a VW Valník: 35 Kč/km

V CENĚ ZKOUŠKY TĚSNOSTI KANALIZACE METODOU STLAČENÝM VZDUCHEM JE ZAHRNUTO:

- osazení 2ks tlakových uzávěrů do potrubí (a 1ks tlakového uzávěru vstupního poklopu u zkoušky revizní šachty)
- natlakování a provedení zkoušky dle požadované normy
- vyhodnocení zkoušky a vypracování protokolu

Předpokladem pro provedení zkoušky metodou stlačeným vzduchem je: vycistěné potrubí a dno revizní šachty, možnost příjezdu techniky k revizní šachtě a možnost osazení tlakových uzávěrů do odboček zkoušeného úseku.

Předpokladem pro provedení zkoušky těsnosti jímky je: vyčištěná jímka naplněná čistou vodou (není zahrnuto v ceně zkoušky těsnosti), možnost osazení tlakového uzávěru na přítoku do jímky. Během zkoušky nesmí do jímky nic přitékat, ani z ní odtékat.

Zkoušky těsnosti provádíme dle norem: ČSN EN 1610 a ČSN 75 0905.

Při opakování předchozí neúspěšné zkoušky bude k ceně za úsek připočítána cena za dobu potřebnou k opakování zkoušky.

Konečná sazba DPH bude účtována dle platného zákona č. 235/2004 Sb. a jeho novel.

CENÍK SLUŽEB**ZBOŽÍ**

ZBOŽÍ	MJ	Cena za MJ bez DPH	Sazba DPH	Cena včetně DPH
KOŠE DEŠTOVÝCH VPUSTÍ				
Koš uliční vpusti typ "Liberec"	ks	1 290,00	21%	1 560,90 Kč
Koš uliční vpusti typ "Liberec - nízký"	ks	1 090,00	21%	1 318,90 Kč
Koš dvorní vpusti	ks	1 090,00	21%	1 318,90 Kč

Ceny jsou uvedeny bez dopravy. Cena dopravy v Praze je 800 Kč bez DPH, nebo vám zdarma zboží přivezeme v rámci provádění našich služeb u vás.

**Zboží nezasíláme. Po telefonické domluvě je možné zboží vyzvednout na naší provozovně:
K Hájům 2639/7, 155 00 Praha 13.**

Konečná sazba DPH bude účtována dle platného zákona č. 235/2004 Sb. a jeho novel.